
                                                U c h w a ł a III / 14  / 2006 

Rady Gminy Bestwina z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie:  

zmiany Uchwały Nr XXXI / 222 / 2005 z dnia 28 grudnia 2005 r w sprawie budżetu 

gminy na 2006 rok . 

 

      Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie       

gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz 

art.179 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r  

Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami  /  

na wniosek Wójta Gminy  

 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala co następuje : 

 

§ 1                                                                      

  

       Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2006              o kwotę   55 786,00 zł.- 

       w działach : 

    

       758 – Różne rozliczenia                                                        o kwotę  34 354,00 zł.- 

       z tytułu zwiększenia planu części oświatowej subwencji ogólnej  

                                                                                                     o kwotę   23 263,00 zł.- 

       z tytułu zwiększenia subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów  

       gminy                                                                                    o kwotę  11 091,00 zł.- 

 

       801 – Oświata i wychowanie                                                o kwotę    2 432,00 zł.-      

       z tytułu zwiększenia planu środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

       gmin , powiatów , samorządów województw , pozyskane z innych źródeł  

       / finansowanie z pozostałych źródeł 2707 /                           o kwotę   2 432,00 zł.- 

 

       851 – Ochrona zdrowia                                                          o kwotę 19 000,00 zł.-      

       z tytułu zwiększenia planu środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

       gmin , powiatów , samorządów województw pozyskane z innych źródeł  

                                                                                                       o kwotę   3 000,00 zł.- 

       z tytułu zwiększenia planu wpływów z tytułu pomocy finansowej udzielanej  

       między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych  

       zadań bieżących                                                                      o kwotę 16 000,00 zł.- 

                   

                                                                          § 2  

 

        Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2006                o kwotę 55 786,00 zł.-  

        w działach :  

 

        700 – Gospodarka mieszkaniowa                                          o kwotę  13 354,00 zł.-  

        Rozdz. 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej            o kwotę  13 354,00 zł.- 

        - wydatki bieżące                                                                   o kwotę  13 354,00 zł.- 

 

        801- Oświata i wychowanie                                                   o kwotę    2 432,00 zł.- 

        Rozdz. 80110 – Gimnazja                                                      o kwotę    2 432,00 zł.- 

        -wydatki bieżące                                                                    o kwotę     2 432,00 zł.-        



        851 –  Ochrona zdrowia                                                        o kwotę  19 000,00 zł.- 

        Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                o kwotę  19 000,00 zł.-       

        - wydatki bieżące                                                                  o kwotę  19 000,00 zł.-  

 

        921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                o kwotę  21 000,00 zł.- 

        w tym : 

        wydatki bieżące                                                                     o kwotę  21 000,00 zł.-   

        w tym :  

        -dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

                                                                                                       o kwotę  21 000,00 zł.-  

 

                                                                         § 3 

 

        Dokonać przeniesień wydatków między działami :  

        z działu : 

         

        900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             kwotę 25 000,00 zł.- 

        Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg                    kwotę 25 000,00 zł.- 

        - wydatki majątkowe                                                               kwotę 25 000,00 zł.- 

 

        852 – Pomoc społeczna                                                           kwotę 11 000,00 zł.- 

        Rozdz.85202 – Domu pomocy społecznej                              kwotę 10 000,00 zł.- 

        - wydatki bieżące                                                                     kwotę 10 000,00 zł.- 

        Rozdz.85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  

        opiekuńcze                                                                               kwotę   1 000,00 zł.- 

        - wydatki bieżące                                                                     kwotę   1 000,00 zł.- 

        w tym : 

        wynagrodzenia z pochodnymi                                                 kwotę   1 000,00 zł.- 

       

        do działu :                                                                    

        700 – Gospodarka mieszkaniowa                                            kwotę  31 000,00 zł.- 

        Rozdz. 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej              kwotę  15 000,00 zł.- 

        - wydatki bieżące                                                                     kwotę  15 000,00 zł.-  

        Rozdz.70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami     kwotę  16 000,00 zł.- 

        - wydatki bieżące                                                                     kwotę  16 000,00 zł.- 

             

        851 – Ochrona zdrowia                                                           kwotę     5 000,00 zł.- 

        Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                  kwotę     5 000,00 zł.- 

        - wydatki bieżące                                                                    kwotę     5 000,00 zł.-         

                                                                     § 4  

 

        Dokonać przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami 

        w ramach działu : 

        750 – Administracja publiczna  

        Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

        z  

        § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                             kwotę    5 000,00 zł.- 

        do  

        § 6620 – Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

        realizowane na podstawie porozumień między jst                  kwotę    5 000,00 zł.-  



926 – Kultura fizyczna i sport  

Rozdz.92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu          93 000,00 zł.- 

§ 2830 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów  

publicznych  

zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł.- z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 1 000,00 zł.- 

w rozdz. 92601 – Obiekty sportowe  

§ 4270 – Zakup usług remontowych     

                                                                     § 5 

                                                                                                                                 

       Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi : 

 

        po stronie dochodów kwotę                              20 290 443,00 zł.- 

        po stronie wydatków kwotę                              22 223 214,00 zł.- 

        Planowany deficyt budżetu w kwocie 1 932 771,00 zł.- zostanie pokryty z : 

        -planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

                                                                                                                 § 952 1 028 494,00 zł.- 

        -wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń  

        kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                               § 955    894 381,00 zł.- 

        -rozdysponowanej nadwyżki z lat ubiegłych                                  § 957        9 896,00 zł.- 

  

                                                                      § 6 

 

        Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi : 

        po stronie dochodów kwotę         20 290 443,00 zł.-  

        po stronie wydatków kwotę         22 223 214,00 zł.- 

        Przychody wynoszą                       2 235 654,00 zł.- 

        w tym : 

        pożyczka                                         1 028 494,00 zł.- 

        wolne środki                                    1 197 264,00 zł.- 

        nadwyżki z lat ubiegłych                       9 896,00 zł.- 

 

        Rozchody wynoszą                           302 883,00 zł.- 

        z tego : 

        spłata rat pożyczki                            302 883,00 zł.- 

     

                                                                    § 7 

 

        Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

                                                                     

                                                                    § 8 

 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 
 


